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Wycieczka na słoneczny Cypr za 1000 PLN. Loty i rewaluacyjny 4✨ hotel

W siatce połączeń Ryanair pojawiły się tanie loty na Cypr. Dlatego nadarza się
idealna okazja, by zaczerpnąć słońca na jednej z najbardziej fascynujących
wysp na Morzu Śródziemnym. Na Wyspie Afrodyty znajdziecie wspaniałe
zabytki, piękne krajobrazy oraz sporo atrakcji. Za wycieczkę (loty +
apartament ze śniadaniem i basenem) zapłacicie tylko 1013 PLN!

 

Wolicie wczasy z biurem podróży? Wybierzcie super oferty

 

https://taniewakacje.eu/cypr-wycieczka-z-polski-tanio/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Tanie loty z Modlina na Cypr
Urlop na Cyprze możecie zorganizować w terminie od 1 do 8 grudnia. W podróż z Warszawy –
Modlina do Pafos zabierze was samolot linii  lotniczych Ryanair.  Będą to bezpośrednie i  bardzo
wygodne połączenia. Dlatego cała podróż potrwa około 3 godzin i 25 minut.

Sprawdź loty

Na miejscu proponujemy Wam zatrzymać się w rewelacyjnym 4✨✨✨✨ hotelu Theo Sunset Bay.  Jest to
bardzo dobry obiekt, którego największą zaletą jest świetne położenie. Apartamenty znajdują się nad
samym  morzem  i  rozpościera  się  z  nich  niesamowity  widok  na  zachody  słońca.  Na  miejscu
znajdziecie basen i ładnie urządzone pokoje. Nad do centrum dojdziecie spacerkiem w kilka minut.

https://skyscanner.pxf.io/9gnExj
https://skyscanner.pxf.io/9gnExj


Zobacz hotel

Podsumowując  za  bilety  na  Cypr  z  Warszawy  w  dwie  strony  i  hotel  dla  dwóch  osób
zapłacicie 1013 PLN/osoba. Cena jest aktualna na czas pisania artykułu i może ulec zmianie.

Cypr ceny 2023 – Sprawdź ile pieniędzy zabrać na Cypr

Co zobaczyć w trakcie urlopu
Podczas urlopu na Cyprze pogoda będzie idealna do zwiedzania. Dlatego jest to dobry czas na
beztroskie  eksplorowanie  wyspy.  W  regionie  miasta  z  jest  bardzo  wiele  ciekawych  zabytków.
Ponadto możecie się wybrać na słynny punkt widokowy ze skałą Afrodyty w tle. Z pewnością podczas
całego pobytu nie zabraknie wam promieni słonecznych, a temperatury będą już przyjemne.

Sprawdź kiedy lecieć na Cypr – pogoda

https://tc.tradetracker.net/?c=28487&m=12&a=441197&r=&u=%2Fpl%2Flm%2Ftanie-hotele-paphos-cypr%3Fsearch%3D200-52549%3B411-2%3Bdr-20231201-20231208%3Brc-1-2%3Bso-1
https://taniewakacje.eu/cypr-ceny-sprawdz-ile-pieniedzy-zabrac-na-cypr/
https://taniewakacje.eu/sprawdz-kiedy-leciec-na-cypr-pogoda/
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